
کره جنوبی ادعای عدم بارگیری نفت و میعانات گازی 
ایران را رد کرد

گازی  میعانات  و  نفت  بارگیری  عدم  ادعــای  جنوبی  کره  ایسنا: 

ایران در ماه ژوئیه )تیر - مرداد( از سوی این کشور را رد کرد.

اسامی تمام دانشجویان پرونده دار در اختیار 
دادستانی قرار گرفت

تمامی  اسامی  گفت:  علوم،  وزیــر  غلامی،  منصور  دکتر  ایسنا: 

دانشجویان پرونده دار در اختیار دادستانی تهران قرار گرفت.

هشدار بانک آمریکا درباره تبعات قطع صادرات نفت 
ایران

تلاش  تبعات  دربــاره  آمریکا  های  بانک  ترین  بزرگ  از  یکی  مهر: 

هشدار  ایران  نفت  صادرات  قطع  برای  کشور  این  جمهور  رئیس 
اگر  که  داد  هشدار   )Bank of America( آمریکا  بانک  داد. 
ادامه  ایران  نفت  صادرات  قطع  برای  خود  اقدامات  به  واشنگتن 

دهد قیمت نفت به بیش از ۱۲۰ دلار در هر بشکه می رسد.

مجمع تشخیص مصلحت، مصوبه الحاق به »آس  آِن« را 
تأیید کرد

و  مــودت  پیمان  به  ــران  ای پیوستن  جهت  مجلس  مصوبه  ــارس:  ف

اعضای  سوی  از  آسِ آن«   « به  موسوم  آسیا  شرق  جنوب  همکاری 
مجمع تشخیص مصلحت نظام تایید شد.

دادگاه پاکستان »نواز شریف« را به 10 سال زندان 
محکوم کرد

شریف«،  »نــواز  پاکستان  مالی  فساد  با  مبارزه  ویژه  دادگــاه   فــارس: 

نخست وزیر برکنار شده و رهبر حزب مسلم لیگ را مجرم شناخت و به 
۱۰ سال زندان محکوم کرد. نواز شریف به دلیل خرید آپارتمان های 

مجلل در لندن مجرم شناخته شد. 

از گوشه و کنار 

آغاز پرداخت سود سهام عدالت به خانواده فوت شدگان

سهام  سود  پرداخت  کرد:  اعلام  سازی  خصوصی  سازمان  ایرنا: 

از   ۱395 سال  تا  شده  فوت  مشمول  افــراد  خانواده  به  عدالت 
روز شنبه ۱6 تیرماه آغاز  شد و به وارثان قانونی آن ها که در قید 

حیات باشند، پرداخت می شود.

کشف ۴00 مورد قاچاق ارز به ارزش ۲۵0 میلیون دلار

صدا وسیما: رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از تشکیل ۴۰۰ 

پرونده قاچاق ارز به ارزش ۲5۰ میلیون دلار در سه ماه گذشته خبر داد.

اجرای حکم اعدام ۸ نفر از عناصر گروهک داعش 
مرتبط با حمله به مجلس

میزان: حکم اعدام ۸ نفر از اعضای گروهک سلفی- تکفیری داعش 

مرتبط با حمله به ساختمان مجلس شورای اسلامی و مرقد مطهر 
حضرت امام خمینی )ره( با رعایت موازین شرعی و قانونی اجرا شد.
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

قوه،  سه  سران  اقتصادی  هماهنگی  عالی  شــورای  جلسه  چهارمین 
روحانی،  حسن  المسلمین  و  الاســلام  حجت  ریاست  به  صبح  دیــروز 
رئیس جمهور، برگزار شد. به گزارش ایرنا، شفافیت بانکی و مبارزه با 
پولشویی، سرمایه گذاری در جهت تولید و اشتغال، مدیریت واردات، 
و  عمومی  و  دولتی  های  بنگاه  سهام  واگذاری  بورس،  بازار  از  حمایت 
خودکفایی هر چه سریع تر در تولید بنزین مورد نیاز کشور، مهم ترین 
قوای  ســران  اقتصادی  هماهنگی  عالی  شــورای  جلسات  محورهای 
در  جمهوری،  ریاست  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  است.به  گانه  سه 
اقتصادی، پیشنهادهایی در  چهارمین جلسه شورای عالی هماهنگی 
لازم برای این هدف در بازار مالی کشور مطرح و تصویب شد.جهت توسعه اشتغال، رونق تولید و بازار سرمایه و نیز تامین تسهیلات 

استقبال از واحدهای مسکن مهر

فاقد  واحد  هزار   ۱۰۰ که  این  بیان  با  مهر  مسکن  طرح  در  شهرسازی  و  راه  وزیر  مقام   قائم 
متقاضی در مسکن های مهر سراسر کشور وجود دارد که گرانی های اخیر باعث شده  است 
مردم از خرید این واحدها استقبال کنند،  افزود: فعلًا در برابر افزایش قیمت نهایی مسکن 
مهر برای تحویل به متقاضیان مقاومت کرده ایم. احمد اصغری مهرآبادی در گفت وگو با ایلنا 
درباره آخرین وضعیت پروژه مسکن مهر و اعتبارات مورد نیاز برای اتمام آن، اظهارکرد: در 
کارگروه مسکن که به پیشنهاد وزیر و دستور معاون اول رئیس جمهور تشکیل شد اعتباراتی که برای تکمیل 
برای  اعتبارات  این  که  شده  این  بر  قرار  و  است  تومان  میلیارد   5۰۰ و  هزار   ۱۱ شده  بینی  پیش  مهر  مسکن 

تاسیسات زیر بنایی آب،  برق و ... هزینه شود.

کیمیا علیزاده پرچمدار ایران در بازی های آسیایی شد

 پرچمدار کاروان ایران در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا مشخص شد. به گزارش ایسنا، 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک نشست خود را در وزارت ورزش و جوانان با حضور مسعود 
سلطانی فر برگزار کرد. در این نشست در مورد پرچمدار کاروان ایران در بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ جاکارتا تصمیم گیری شد و یک بانوی ورزشکار به عنوان پرچمدار انتخاب شد. بنا بر 
تصمیم هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک، کیمیا علیزاده دارنده مدال برنز تکواندوی بانوان 

در المپیک ریو به عنوان پرچمدار ایران معرفی شد.

 7۲ سد بزرگ کمتر از ۴0درصد آب دارند

 در حالی به روزهای گرم نیمه تیرماه امسال رسیده ایم که از میان ۱۷۷ سد بزرگ کشور ۷۲ 
سد بزرگ از جمله زاینده رود، شهیدرجایی، ساوه و ملاصدرا کمتر از ۴۰ درصد آب دارند. به 
 گزارش مهر، کاهش بی سابقه بارش ها در سال گذشته و در پی آن افت رواناب ها موجب شده 
است تا به رغم رشد ۱۲ درصدی بارش ها در فصل بهار امسال، حجم ذخیره آب ۱۷۷ سد 
مرکزی،  فلات  ارومیه،  دریاچه  فارس،  خلیج  خزر،  دریای  آبریز  حوزه   6 در  موجود  بزرگ 
مخازن  در  موجود  آب  گذشته  سال  با  مقایسه  در  که  برسد  مترمکعب  میلیارد   ۲5٫۸۲ به  سرخس  و  هامون 

سدهای کشور کاهش ۱6 درصدی پیدا کرده است.

پیش بینی خاموشی ها از دو سال قبل

برق  صنعت  جاری  قــرارداد   3۰۰ اجرای  گفت:  برق  صنعت  سندیکای  مدیره  هیئت  عضو   
متوقف شده، چرا که بخش خصوصی توان ادامه اجرای این قراردادها را ندارد. به گزارش 
تسنیم، پیام باقری در جمع خبرنگاران تصریح کرد: ریشه مشکلات صنعت برق در اقتصاد 
برق است و امروز نتیجه این مشکلات را در بروز خاموشی ها می بینیم؛ خاموشی هایی که دو 
به  برویم  پیش  فعلی  مسیر  در  اگر  شد  اعلام  و  بودیم  کرده  بینی  پیش  را  ها  آن  قبل  سال 

خاموشی می رسیم، متأسفانه در این مسیر پیش رفتیم و هنوز هم پیش می رویم.

افزایش مبلغ وام ضروری بازنشستگان

بازنشستگان  ضروری  وام  درباره  خوبی  خبرهای  کشوری  بازنشستگی  صندوق   مدیرعامل 
به ۴۰۰  از 3۰۰ هزار  وام گیرندگان  بانک صادرات شمار  با همکاری  و اعلام کرد:  داشت 
هزار نفر و مبلغ آن از ۴ به 5 میلیون تومان افزایش می یابد و از شهریور ماه 5 میلیون تومان 

وام به ۴۰۰ هزار بازنشسته تعلق می گیرد. 
به گزارش ایسنا، جمشید تقی زاده در نخستین نشست خبری با بیان این که ۱9 درصد به 
حقوق بازنشستگان طی امسال اضافه شد افزود: کف حقوق از یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به ۲ میلیون و 

۱۰۰ هزار تومان رسید.

۲ سناریوی پیشنهادی برای قیمت نان

 مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: با توجه به محدودیت افزایش قیمت کالاها 
توسط دولت، به منظور کمک به نانوایی ها ۲ سناریو برای قیمت نان مطرح شده که در دست 
بررسی است. به گزارش ایرنا، »یزدان سیف« در نشست خبری، ۲ برنامه در دست بررسی را 
»کاهش هزینه های نانوایی ها با توجه به خدمات دولتی همچون مالیات و بیمه و همچنین 
افزایش درآمد نانوایی ها ناشی از افزایش نرخ نان« بیان کرد و گفت: امیدواریم این موضوع 

در سریع ترین زمان ممکن تصویب و اعلام شود.

چهارمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا برگزار شد

بخشنامه نوبخت به دستگاه های اجرایی؛

حقوق تیرماه کارمندان با احکام جدید پرداخت شود

 رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در بخشنامه ای به دستگاه ها اعلام کرد: حقوق و مزایای کارمندان در تیرماه بر اساس احکام جدید همراه 
با مابه التفاوت سه ماه گذشته پرداخت شود. به گزارش ایرنا، »محمدباقر نوبخت« در بخشنامه ای اعلام کرد: دستگاه های اجرایی ملی و استانی 
احکام کارگزینی کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی خود را بر اساس مفاد مندرج در مصوبه های صادر شده]صادر[ و حقوق و مزایای آنان را در 
تیرماه بر اساس احکام جدید همراه با مابه التفاوت سه ماه گذشته پرداخت کنند. براساس این بخشنامه، منابع مورد نیاز برای اجرای این مصوبه 

)افزایش حقوق کارکنان در قانون بودجه 9۷ که در ۱3 خرداد توسط هیئت وزیران اصلاح شد( تأمین شد.

تعیین شعبه ویژه  رسیدگی به پرونده بازار سکه و ارز

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: به دستور رئیس قوه قضاییه برای پیگیری پرونده بازار سکه و ارز، شعبه ویژه ای در دادسرا پیش بینی 
شده است. غلامحسین اسماعیلی در گفت وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: در حوزه بازار سکه و ارز در مراجع قضایی تشکیل پرونده شده و 
تاکنون کیفرخواستی برای این پرونده ها صادر نشده است. رئیس کل دادگستری استان تهران تصریح کرد: از ناحیه دادسرا دستوراتی خطاب 
به ضابطان، بانک مرکزی و بخش های مختلف صادر شده و استعلام هایی نیز از آن ها به عمل آمده است. دستگیری هایی هم از ناحیه پلیس در 

اجرای دستورات مقامات قضایی دادسرا صورت گرفته است.

صادرات نفت ایران تغییر عمده ای نداشته است

وزیر نفت گفت: تاکنون تغییر عمده ای در میزان تولید و صادرات نفت ایران حاصل نشده است و در قبال اقدامات آمریکا، برنامه های خود را پیش 
خواهیم برد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بیژن نامدار زنگنه در خصوص افق پیش روی بازار جهانی نفت و صادرات ایران گفت: باید ببینیم 
در ماه های آتی، چه تغییری حاصل می شود و بازار به کدام سو می رود اما تاکید می کنم که وزارت نفت و دولت در قبال اقدامات آمریکا، مقابله 

کرده و تمام تلاش خود را مصروف داشته و دارد تا بازار خود را حفظ کند.

سفر 10.۵ میلیون ایرانی به کشورهای 
خارجی  در یک سال

سرپرست برنامه ریزی و حمایت از توسعه گردشگری با اعلام این که در 
سال گذشته ۱۰ میلیون و 5۴۲ هزار و 95۲ نفر سفر به کشورهای 
خارجی را به سفر در شهر های ایران ترجیح داده اند، گفت: از میزان کل 
این گردشگران تنها 5 میلیون و 96۴ هزار و 9۰۴ نفر به قصد سیاحت 
کشور را ترک کرده اند و اقداماتی در حال انجام است که گردشگران را 
بیش از پیش به سفر در کشور خود راغب کند. به گزارش ایلنا، محمد 
ثابت اقلیدی گفت: در حوزه گردشگران ورودی سال 96 نسبت به سال 
95 رشد ۴٫33 درصدی را شاهد بودیم که برای مان جای خوشحالی 
دارد اما در بخش گردشگران خروجی، آمار در سال 96 به ۱۰ میلیون و 

5۴۲ هزار و 95۲ نفر  رسید.

خراسان شمالی جزو 6 استان دارای رتبه شیوع بسیار 
بالای سرطان معده

معاون وزیر بهداشت با اعلام نتایج گزارش »ثبت سرطان معده مبتنی 
جدید  مورد  هزار   ۱۰ از  بیش  سالانه  بروز  از  ایران«  جمعیت  کل  بر 
ملک  رضا  دکتر  مهر،  گزارش  به  داد.  خبر  کشور  در  معده  سرطان 
زاده، شمال غرب را پرخطرترین منطقه کشور در میزان بروز سرطان 
معده معرفی کرد و مناطق  شمال، غرب، شرق، جنوب و مرکز ایران 
را در رتبه های بعدی از بیشترین تا کمترین میزان بروز سرطان معده 
شمالی،  خراسان  زنجان،  اردبیل،  های  استان  زاده  ملک  داد.  قرار 
را 6 استان دارای رتبه  آذربایجان شرقی و غربی و خراسان رضوی 
»شیوع بسیار بالا« با بروز برابر یا بیش از 3۰ مورد سرطان معده در 

هر ۱۰۰ هزار نفر دانست.


